МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  «____» _________ 2024 года                                                                     № _____

г. Мурманск

Об объявлении конкурса на соискание грантов в форме субсидий

из областного бюджета средствам массовой информации

на реализацию медиапроектов о Мурманской области в 2024 году

В целях реализации мероприятий государственной программы

Мурманской области «Государственное управление и гражданское общество»,

утвержденной постановлением Правительства Мурманской области от

11.11.2020 № 793-ПП, в соответствии с постановлением Правительства

Мурманской области от 01.03.2019 № 99-ПП «О порядке предоставления

грантов в форме субсидий из областного бюджета средствам массовой

информации Мурманской области на реализацию медиапроектов»

(в редакции постановления Правительства Мурманской области от

___.___.2024 № ____-ПП), п р и к а з ы в а ю:

1. Провести конкурс на соискание грантов в форме субсидий из

областного бюджета средствам массовой информации на реализацию

медиапроектов о Мурманской области в 2024 году.

2. Утвердить тематические направления и количество возможных

победителей по каждому тематическому направлению согласно приложению к

настоящему приказу.

3. Определить срок приема заявок на участие в конкурсе: с __.__.2024

по __.__.2024 года.

4. Определить срок реализации медиапроектов до __.__.2024 года.

5. Провести заседание конкурсной комиссии не позднее __.__.2024 года.

6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

информационной политики Мурманской области.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра информационной политики Мурманской области

Е.В. Мальцеву.

Министр  О.А. Степакова

consultantplus://offline/ref=4B863CA13F2450A35D9068261D303674AC949572AC82F3411788A8AE96B3B36BZ5OFO